別記第１号様式

八街市総合計画審議会公募委員申込書

令和 年 月 日

八街市長 北 村 新 司 様

ふ り が な

申込者氏名

私は「八街市総合計画審議会委員の公募に関する要領」に規定する応募資格を満たし

ていることを誓約し、下記のとおり申し込みます。

記

※記入スペースが足りない場合は、別紙（様式は問いません。）に記入し、添付してく

ださい。

※この申込書に記載された事項は、この応募以外の目的には使用いたしません。

審議会の名称 八街市総合計画審議会

住 所 八街市

生 年 月 日 年 月 日（ 歳）

性 別 男 ・ 女 （どちらかに○）

電 話 番 号

公募委員の経験

有 ・ 無 （どちらかに○）

有る場合は、内容の記入をお願いします。

審議会等

の 名 称

在任の

期 間

年 ～ 年

年 ～ 年

年 ～ 年

年 ～ 年

応 募 理 由

※応募される

動機や理由

を簡潔に記

載してくだ

さい。

公募委員の応募資格

次の（１）～（５）の要件を全て満たしている者

（１）令和５年２月１日現在で、市内に住所があり、かつ１年以上在住している

満１８歳以上の者

（２）八街市の職員及び議会議員でない者

（３）令和５年４月１日現在で、八街市の他の審議会等の公募委員を２以上委嘱

されていない者

（４）暴力団員などと密接な関係を有していない者

（５）平日昼間の会議に参加できる者